（応募要領様式第１号）
番   号
年 月 日

国立研究開発法人国際農林水産業研究センター理事長 殿

住    所
名    称
代表者氏 名

委託研究「    委託研究課題名   」参加申込書

 委託研究「    委託研究課題名   」の試験研究に関する提案へ参加します。

 なお、提案に関する担当者は、下記のとおりです。

記
研究担当者
１． 所属・役職
２． 担当者氏名
３． 電話番号
４． ＦＡＸ番号
５． メールアドレス

事務担当者
１． 所属・役職
２． 担当者氏名
３． 電話番号
４． FAX番号
５． メールアドレス

以上